
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 19 Data 26-02-20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29/03/52020 - DELIMITAZIONE,

RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI
PROPAGANDA ELETTORALE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventisei del mese di febbraio alle ore 09:00, nella sede Comunale,
convocata nei modi di legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza dei signori:

=========================================================
=============

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE P

=========================================================
=============

Partecipa il Segretario comunale  Canafoglia Valter
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352, recante ́Norme sui referendum previsti dalla
costituzione e sulla iniziativa legislativa del popolo;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 18, in data 26/02/2020, esecutiva, con la
quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei partiti o
gruppi politici rappresentati in Parlamento e dei promotori del referendum;

Viste le domande pervenute nei termini di legge per l'assegnazione degli spazi;

Visto l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della propaganda
elettorale” e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147;

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 26-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Viste le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno;

Il sottoscritto Responsabile del Servizio interessato, sulla presente proposta di deliberazione
esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, parere
favorevole per quanto riguarda la regolarità tecnica, attestante la legittimità, la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa.

Il Responsabile del Servizio
Anna Napoleoni

Con voti favorevoli unanimi;

DELIBERA

1)di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di

metri due di altezza per metri   4 di base;

2)di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in   4  distinte sezioni aventi le dimensioni di metri
2,00 di altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra
verso destra, su di una sola linea orizzontale;

3)di assegnare le sezioni suddette, nell’ordine delle richieste pervenute, come dal prospetto che
segue:

N. d’ordine
della sezione
di spazio

PARTITO, GRUPPO POLITICO O COMITATO
PROMOTORE

ANNOTAZIONI

1 LEGA PER SALVINI PREMIER

2 MOVIMENTO 5 STELLE

3 PARTITI DEMOCRATICO

4 PROMOTORI REFERENDUM

e considerata l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto;

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267,

4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 26-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 09-03-20 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì             Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

===============================================================
=======
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

CeCerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Canafoglia Valter

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 26-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


